
UBND QUẬN LONG BIÊN 

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:  49/QĐ-MNSC 

 
Long Biên, ngày  29  tháng 8   năm 2022 

 
                   

QUYẾT ĐỊNH  

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh  

trong trường học năm học 2022 – 2023.  

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 

 

Căn cứ vào công văn số 1363/TTYT-YTCC ngày 25/08/2022 của Trung tâm y 

tế Quận Long Biên về việc đảm bảo công tác vệ sinh phòng chống dịch trong trường 

học; 

Thực hiện công văn số 1835/KSBT-SKMT&YTTH ngày 22/8/2022 của Trung 

tâm KSBT thành phố Hà Nội về việc đảm bảo công tác vệ sinh phòng chống dịch 

trong trường học. Nhằm chủ động trong công tác phòng chống dịch bệnh khi học 

sinh bước vào năm học mới; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022 - 2023 của trường Mầm non Sơn Ca; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh trong trường Mầm non 

Sơn Ca  năm học 2022 - 2023 gồm các ông, bà có tên sau. (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo tuyên truyền giáo dục phòng chống dịch bệnh trường 

Mầm non Sơn Ca có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và triển khai chỉ đạo tập thể 

CBGV- NV trong toàn trường thực hiện đúng hướng dẫn, đồng thời phối kết hợp 

chặt chẽ để thực hiện.  

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  
 

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Phòng GD- ĐT(b/c);                                                                  
- Lưu VP; ( Đã ký) 

- Đăng Website. 
 

             Trần Thị Thanh Thủy 

 



DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH TRONG 

TRƯỜNG HỌC NĂM HỌC 2022 - 2023 
Đơn vị: Trường Mầm non Sơn Ca 

 

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1.  Trần Thị Thanh Thủy Hiệu trưởng Trưởng ban 

2.  Nguyễn Thị Dung Phó Hiệu trưởng Phó ban 

3.  Nguyễn Thị Cẩm Linh Phó Hiệu trưởng Phó ban 

4.  Nguyễn Thanh Hiền Nhân viên y tế Phó ban 

5.  Thẩm Xuân Trà TTCM -  Khối trưởng khối MG Lớn Uỷ viên 

6.  Đàm Thị Minh Hòa Khối trưởng khối MG Nhỡ Uỷ viên 

7.  Thẩm Thu Trang Khối trưởng khối MG Bé Uỷ viên 

8.  Nguyễn Thị Chúc Khối trưởng khối Nhà Trẻ Uỷ viên 

9.  Trần Thị Loan Tổ trưởng tổ văn phòng Uỷ viên 

10.  Nguyễn Thị Dưỡng Tổ trưởng tổ nuôi Ủy viên 

11.  Lưu Xuân Hải Tổ trưởng tổ bảo vệ Ủy viên 

Danh sách này gồm có 11  người./. 

 


